
Malli

ACOQ

Vuosi

1996

PR

Kohta Osanumero Nimike Kpl Malli

6

AR

12

Kuva

612-030

Rajaaminen UPD

1272

Huomautus

Jarrutehostin (hydraulinen),
painevaraaja ja
liitososat

AAH,ABC,ABY

Siipipumppu
              Katso kuvataulu: 145-084

145-085

   1 a 8A2 612 023 Pidike      ohj. oik. 1 AAH,ABC

  (1) a 893 612 023 B Pidike 1 ABY

   2   443 121 273 E Kumi-metallipusla 3

   3   N   901 752 03 Kuusiokanta-laippamutteri M6 1

   4   4A0 612 061 D Painevaraaja 1

   5   4A0 614 177 Kumipusla 1

  (5) a 8A2 612 177 Kumipusla      ohj. oik. 1 AAH,ABC

   6   443 614 171 Laakeriholkki 1

   7 a 443 612 209 Tuki 1

   8   895 612 065 B Korkeapaineletku 1 ABY

  (8) a 8A2 612 065 C Korkeapaineletku      ohj. oik. 1 AAH,ABC

   9   N   904 054 01 O-rengas 11X2,5 4

  10 a 443 612 275 E Banjopultti M10X1X19 1

 (11) a 443 612 275 C Banjopultti M10X1X19 1

   -   191 611 994 Jarruputki valmiiksi
krimpattuna      suora pituus:

ohj. vas.
350MM

1 ABY

   -   8A1 612 067 A Jarruputki ohj. vas. 1 ABY

   -   191 611 996 A Jarruputki valmiiksi
krimpattuna      suora pituus:

     ohj. oik.
1200MM

1 ABY

   -   191 611 996 D Jarruputki valmiiksi
krimpattuna      suora pituus:

     ohj. oik.
1500MM

1 AAH,ABC

   -   191 611 994 J Jarruputki valmiiksi
krimpattuna      suora pituus:

     ohj. oik.
800MM

1 AAH,ABC

   -   411 611 789 Liitoskappale M10X1 1

   -   811 611 797 E Pidike ohj. vas. 1



Malli

ACOQ

Vuosi

1996

PR

Kohta Osanumero Nimike Kpl Malli

6

AR

12

Kuva

612-030

Rajaaminen UPD

1272

Huomautus Kohta Osanumero Nimike Kpl MalliHuomautus

   -   893 612 797 Pidike ohj. vas. 1

   -   8A2 611 851 Pidike      ohj. oik. 1 ABY

  13   441 612 069 A Putki takais.virtaus
ohj. vas.

1

 (13) a 894 612 069 B Putki takais.virtaus
     ohj. oik.

1 AAH,ABC,ABY

 (13) a 8A1 612 069 A Putki takais.virtaus
ohj. vas.

1 ABY

  14 a 443 612 733 C Letku
           lyhennä pituudeksi:

8X14X450
260MM

1

  15   N   102 582 01 Kiinnike 12-22X9X0,4 X

 (16) a 8A1 612 099 Jarrutehostin ohj. vas. 1 ABY

 (16) a 894 612 099 A Jarrutehostin      ohj. oik. 1 AAH,ABC,ABY

   -   8A2 611 032 Suojapelti 2
     ohj. oik.

1 ABY

   - a N   903 355 01 Kupukantapultti, itselukittuva M4X15 1 ABY

   -   N   904 190 02 Peltimutteri M4X15X17,5 1 ABY

   -   N   010 215 27 Kuusiokantapultti M6X15
     ohj. oik.

2 ABY

  17 a 853 612 129 Välikappale 1

  18   357 611 243 Tiiviste jarrutehostimen ja
jarrupääsylinterin (tandem)
väliin

41,5X2,5 1

  19   N   010 352 10 Kuusiokantapultti M8X55
ohj. vas.

2

 (19)   N   905 967 01 Kaksoiskierrekuusiokantapultti M8X30/M8X10 2 ABY

 (19)   N   010 244 16 Kuusiokantapultti M8X30
     ohj. oik.

2

  20   N   013 808 5 Tiivisterengas 10X16 X

  21 a 443 919 081 Öljynpainekatkaisin 1

  22   N   011 134 5 Kuusiomutteri M10 1

 (23) a 894 721 213 Haarukkapää

käyttö:

G10X27X42.5
ohj. vas.
441 612 101 B

1 ABY

 (23) a 894 721 213 Haarukkapää G10X27X42.5
     ohj. oik.

1 AAH,ABC,ABY

  24 a 443 721 371 A Pultti 10D11X22,6X
18,1

1

  25   N   902 547 01 Lukkolevy 8X0,50 1

  26 a 431 612 193 Tiiviste 1

  27   N   011 184 9 Kuusiomutteri, itselukittuva M8 4

  28 a 443 612 797 Jarruputken pidike 1

   - a 8A1 612 798 Pidike 1 ABY

   - a 8A1 612 798 A Pidike 1 ABY

   - a 443 721 376 Läpivientikumi 1


